3l 10'

PO3KJIA/L
MNiArOTOBKW A0 NPEAMETHOIO TECTY
3 OBJIIKY TA ®IHAHCIB

MoHepinok Cepeaa
17, 24, 31 BEPE3HH4 5,12, 19, 26 BEPE3HH{

7, 14, 21 KBITHA 2, 9,16, 23 KBITHA

15:10 [IAFOTOBKA [0 E®BB 15:10 [])ATOTOBKA /10 EPBB

15-10

TEMATUKA KYPCY (npveaHYITECH 40 3AHATL, HATUCHYBLUW HA HA3BY KYPCY)

03.03
05.03
10.03
12.03
17.03
19.03
24.03
26.03
31.03
02.04
07.04
09.04
14.04

16.04
21.04

23.04

. — baHKiBCbKa cnpaBa Ta CTPaXyBaHHA

. — baHKiBCbKa cnpaBa Ta CTPaxXyBaHHA

. — PiHaHCK nignpuemcrs

. — PiHaHCK nignpuemcrs

. — ®iHaHcoBuM 061ik 3a HM(C)B0

. — ®iHaHcoBuM 061ik 3a HM(C)B0

. — ®iHaHcoBa 3BiTHiCcTb NignpuemcTs 3a HMN(C)60
. — ®iHaHcoBa 3BiTHiCTb Nignpuemcts 3a HMN(C)60
. — ®iHaHCOBUM aHani3

. — ®iHaHCOBUM aHani3

. — YnpaBaiHCbKUU 06/iK

. — YnpaBaiHCbKUU 06/iK

.— blog)XeTHa Ta N0AaTKOBa cMcTema

.— broa)XeTHa Ta nogaTKOBa CUCTEMA
. — OnoaatKkyBaHHSA

. — OnopaTKyBaHHA



https://us04web.zoom.us/j/4740023276?pwd=d1hmRmRXc1E0KzFkMjYzUXBjTXEwdz09
https://meet.google.com/med-bthi-msv
https://meet.google.com/ejs-ejtq-wgf
https://meet.google.com/pbd-vtad-zpn
https://us05web.zoom.us/j/91093214141?pwd=ZHJvc1BJMndGUGMvMWwxdDF3WitBZz09
https://us05web.zoom.us/j/91093214141?pwd=ZHJvc1BJMndGUGMvMWwxdDF3WitBZz09
https://meet.google.com/eqk-teyi-ihj
https://meet.google.com/eqk-teyi-ihj
https://meet.google.com/eki-suaz-ubt
https://meet.google.com/eki-suaz-ubt
https://meet.google.com/bkz-reyn-xnf
https://meet.google.com/bkz-reyn-xnf
https://us05web.zoom.us/j/85952318791?pwd=VGtRcENhMUlwT1JDdWU5eGxqWnFrUT09
https://meet.google.com/dwu-zmeh-zzu
https://us04web.zoom.us/j/7505597837?pwd=pSK8AEgfB4RFQrEYvDQa1uqYecdQai.1
https://us04web.zoom.us/j/7505597837?pwd=pSK8AEgfB4RFQrEYvDQa1uqYecdQai.1

